Ente Piblico:

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

(Pesos)

COMISION ESTATAL DE SUELO Y VIVIENDA DE DURANGO

ACTIVO

Activo Circulante

459,240,408,

9,899,504,

/516,646, 4

39,340,904,

27,354 482,

26,886,973,

507,504,

83

23

PASIVOD

Pasivoe Circulante

entas

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

11,293,608.11 12,599,497, 50

11,293,608.11 12,599,487.50

par Pagar a

por Pagar a {

uda Publica a Largo Plazo

arantia

20,314,188.04 40,854,224.56

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuide 0.00 0.00

20,314 ,188.04 40,854 224,56

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Piblieca/Patrimonic

OTa PAYATE




